
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GRAZIA DELEDDA” Via San Giorgio, 1 – 07049 USINI (SS) 

 079/380209 Codice fiscale: 92071170903 

e-mail :  ssic80900b@istruzione.it p.e.c. ssic80900b@pec.istruzione.it Sito web: 

www.istitutocomprensivousini.edu.it 

 

Al Personale ATA 

Albo-Atti-Sito Web 

URS-a.t. Provincia di Sassari 

Scuole Provincia di Sassari 

Provincia di Sassari (padiglione 1 Baldinca) 

RSU 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il vigente CCNL scuola, 

Visto  il piano di lavoro e delle attività del personale ATA per il corrente anno 

scolastico, da parte del DSGA, adottato dallo scrivente con prot. 9037 del 

27/10/2023; 

Preso atto che il numero di unità richiedenti la sospensione delle attività d’Ufficio rientra nei 

limiti previsti dalla normativa vigente, 

Ritenuto opportuno disporre la sospensione di ogni attività d’Ufficio per il periodo dal 12 

agosto 2024 al 17 agosto 2024; 

 

DISPONE 

 

Attesi i motivi su esposti, la sospensione di ogni attività d’Ufficio per il periodo dal 12/08/2024 

al 17/08/2024. 

Il presente provvedimento sarà trasmesso al Consiglio di Istituto per gli adempimenti previsti 

dalla norma (delibera di rettifica per chiusura locali scolastici). 

 
       Il Dirigente Scolastico  

Prof. Luciano Sanna 
     Firma omessa ai sensi dell’art.3 D.lgs39/93 

        e apposta sull’originale agli atti 

 

mailto:ssic80900b@istruzione.it
mailto:ssic80900b@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivousini.edu.it/



